
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 124 , DE 2017. 

Dispõe sobre a designação de Pregoeiro e de Servidores para o exercício das 
atribuições de membros da equipe de apoio para auxiliar o pregoeiro na realização de 
licitações na modalidade de Pregão Presencial, e outras providências correlatas, nos 
termos do Decreto nº 13.811, de 22 de Dezembro de 2006. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Designar como PREGOEIRO para atuação nos pregões presenciais no âmbito da 
Prefeitura do Município de Mogi Guaçu a servidora ADRIANA BIBIANO, RG. nº 21.654.943-7, comissionada 
para cargo de Coordenador de Pregão, através do Decreto nº 20.492/2013. 

Parágrafo Único - Na ausência do Pregoeiro, por fatos imprevisíveis, deverá o 
Presidente da Comissão Municipal de Licitações designar um dos membros da equipe de apoio para substituição 
imediata. 

relacionados: 

22 de Julho de 2017. 

de2017. 

2° - Designar como membros da Equipe de Apoio do Pregoeiro os servidores a seguir 

DAIANE CRISTINA MENDES MARTINS 
SIMONE REGINA BERNARD! 
MILENA CANAVESI CAMATARI 
DANIELA RAMALHO 
JÚLIO CÉSAR FRANCO 
RICARDO TOBIAS DE MARAES 
SIDNEY CINQUINI JUNIOR 
HELENA MARIA DE CARVALHO 
ELISABETH BARBOSA ALVES 

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

5º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 102, 

Mogi Guaçu, 04 de Setembro de 2017. 

-~~ 
CAVEANHA 

EFE11i0 ,1 
\· : /! 

.. ·· / / (;~:J{ 
// LUÍS BUENó:AvtlA 

(_SEC . .M!JN,-BEADMINISTRAÇÃO 

Encaminhaga à publicação na.data supra. 
// ·------·- "\ 

! i \ 

sRLNo F~Nc9~~~-~ 
CHEFi;,oE GABJHÉTE oefPREFEITO 

·-...... ... -.•. _. ___ .,, .. ./ 


